Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Couronne tube PER COSYTUBE
Prix catalogue
À partir de
108,01€ HT
SCANNEZ-MOI
Tube en Polyéthylène Réticulé. Diamètre 16 (16 x 1,5) et 20 (20 x
1,9). Marquage tous les mètres pour un repérage facile lors de la pose. Choix
de couronnes permettant de minimiser les chutes. Taux de gel de 65 %
minimum donnant au tube une meilleure résistance dans le temps. Emballage
en carton individuel pour une protection du tube lors des
manipulations. Barrière Anti-Oxygène en EVOH limitant les phénomènes
d?embouage. Titulaire d?un A.C.S (Agrément de Conformité Sanitaire).
Couleur : Bleu.
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Modèle Dim. Long. Prix
250530 TUB1680 Sans BAO 13x16 mm 80 ml 19,00€ HT
250531 TUB16120 Sans BAO 13x16 mm 120 ml 116,02€ HT
250532 TUB16240 Sans BAO 13x16 mm 240 ml 233,24€ HT
250533 TUB16600 Sans BAO 13x16 mm 600 ml 583,15€ HT
250537 TUB20240 Sans BAO 16x20 mm 240 ml 329,67€ HT
250540 TUBBAO1680 Avec BAO 13x16 mm 80 ml 108,85€ HT
250541 TUBBAO16120 Avec BAO 13x16 mm 120 ml 163,28€ HT
250542 TUBBAO16240 Avec BAO 13x16 mm 240 ml 326,56€ HT
D
ate : 21/11/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Modèle Dim. Long. Prix
250543 TUBBAO16600 Avec BAO 13x16 mm 600 ml 816,39€ HT
250546 TUBBAO20120 Avec BAO 16x20 mm 120 ml 223,16€ HT
250547 TUBBAO20240 Avec BAO 16x20 mm 240 ml 450,97€ HT
D
ate : 21/11/2024 - P
age 2/2